
 

 
Economia, a.s. 
Pernerova 47 
186 00 Praha 8 

+420 233 071 111 
info@economia.cz 
www.economia.cz 

IČ 28191226 
DIČ CZ28191226 
Raiffeinsenbank, č. ú. 508 011 66 11/5500 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 12746 

 

Martin Malý posiluje Economii 
 

 
Praha, 11. 12. 2023 
 

 
Novým šéfem technologické divize mediálního domu Economia se od ledna 2024 stane 
Martin Malý. Na pozici IT head and ICT transformation manager bude zodpovědný za 
řízení divize IT, vývoj a také výběr a implementaci nových core systémů mediální firmy.  
 

Malý je zkušený IT profesionál, který se do Economie vrací po čtyřleté pauze. Ve firmě 
pracoval již v letech 2013 až 2015 a 2017 až 2019. Podílel se na vytvoření paywall na HN.cz a 
vedl i redakční vývoj tohoto webu. “Věřím, že Martinovy profesní zkušenosti a znalosti nám 
pomohou zrychlit transformaci Economie,” říká Lenka Černá, CEO Economie.  
 

V minulosti naprogramoval několik internetových služeb (Bloguje.cz, Gazetisto), vedl 
vývojářský magazín a podílel se na zavádění placeného obsahu v různých online médiích. 
Kromě toho píše a publikuje (mj. v HN, Lupa.cz a další), točí podcast a napsal čtyři knihy o 
mikroelektronice a programování. 
 

O společnosti Economia  
 sme jedničkou na trhu ekonomického zpravodajství. Provozujeme jeden z největších českých 
zpravodajských serverů,  ktuálně.cz, portál Centrum.cz a řadu tematických internetových 
titulů a služeb. Vydáváme Hospodářské noviny a týdeník Ekonom. 
 

Kontakt pro média  
Tomáš Skřivánek 

T. +420 737 176 398 

E. press@economia.cz 
 


